KOHIEHTPAIIUJE 3ATABYJYhUX MATEPHJA Y BA3IYXY U METEOPOJIOLIKH ITAPAMETPH
HA IIOJIPYY])Y I'PAJIA BUJE/bUHE 3A 29.04.2025.TOAUHE

CyMIiop- yTJbEH- yTJbEH- a3o0T- asoT- a30THU sne6aehe sne6aehe yKymHe
: 030H TaJIOXKHE
noxauu]a/ JAVOKCUJZ, | MOHOKCUJ | AUOKCUJ | AUOKCUJL | MOHOKCHUJ, | OKCUAU 0s 4yecTule yectule | AuM/4ab MaTepuje
N N NOx 4z, 4q1 3

3arahuBay soz3 co 3 Oz 3 oz3 0 3 0 i (ng/m?) )i 53 i 03 (ng/m3) VM

(ng/m3) | (mg/m3) | (mg/m3) | (ug/m3) | (ng/m3) | (ug/m3) (ng/m3) (ng/m3) (mg/m?/nan)
JLeHTap“

(koA

3rpaje 11,3 0,22 554,3 32,9 29,1 62,0 75,4 1,9 4,1 3,2 5,6
I'paacke
ynpaBe)

Jpajcka
TOIJIaHa 6,5 0,34 553,8 20,2 2,0 22,2 61,5 5,5 6,3 4,3 10,1
(Cpemcka
yanua)
*

JlHeBHa 1/323 *20 *450
rpaHyu4yHa 125 5,0 85 l;%baHa KaJieHJlapcKa 50 125 jenan
BpHUjeJHOCT BpunjeAHOCT rofuHa Mjecer,

HanomeHa:

*[Ipema Ype6u o BpujeaHOCTHMA KBa/iuTeTa Bazayxa (Cayx6eHu riacHuK Peny6inike Cpricke 6poj 124 /12) Hucy nponvcaHe

JIHEBHE BpUjeJHOCTH Beh:
3a 030H: I[U/baHaA BPHjeJHOCT 32 MAaKCUMaJIHy IHEBHY 0CMOYaCOBHY BPHjeJHOCT

3a JIY2,5: 3a KasieHJapCKy FOZJMHY
3a YTM: 3a jenaH Mjecel



KOMEHTAP:

KoHneHTpanuje MjepeHux 3arahyjyhux maTepuja HHUCy NpeKopayuJd TpaHU4YHE BPUjeJHOCTH NponucaHe Ypeao60oM
BpUjeJHOCTHMMa KBaJuTeTa Bazayxa (Cayx6eHu rinacHUk Peny6sinke Cpricke 6poj 124/12).

MeTeopoJIOIIKH NIapaMeTpH

JIoKaluja/mapameTtap

6p3uHa BjeTpa (m/s)

npuTHcak (mbar)

TeMnepatypa (°C)

BJIaXKHOCT (%)

JLeHTap“ (ko 3rpase
['pazcke ynpage)

2,47

1000,9

11,7

79,0

»I'pajcka TomnsaHa"
(Cpemcka ysiuna)

3,81

1013,5

16,0

83,4




